
Provedení:
-  Je možné ji vyklopit do plochého tvaru, nebo ji postavit 

podobně jako obal na tablet
-  Snadno otíratelný materiál
-  Snadné vyjímání bitů a úhlových šroubováků díky praktické 

funkci postavení
-  Už žádné poletující, bouchající nástroje díky  

odolným a robustním svěracím držákům
-  Praktický magnetický uzávěr, který lze rychle otevřít
-  Snadná identifikace profilu bitu díky barevnému kódu HAZET

A  Sada bitových a úhlových šroubováků 

Č. výr.
543623
50dílná
(RG 5469)

Obsah

0020 129,75 

12 nástavců pro nástrčné klíče s vnitřním šestihranem 
     4 | 5 | 5,5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 mm
  3 bity s drážkou 0,4 ×1.5 | 0,6 × 4.5 | 0,8 × 5.5 | 1,2 × 6.5 mm
  1 bit s drážkou dlouhý 0,8 × 5.5 mm
  4 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2 | PH3
  2 bity s křížovou drážkou dlouhé PH1 |
  4 bity s křížovou drážkou PZ1 | PZ2 | PZ3
  2 bity s křížovou drážkou dlouhé PZ1 |
  5 bitů s vnějším šestihranem 2 | 3 | 4 | 5 | 6 mm
  4 bity s vnějším šestihranem dlouhé 3 | 4 | 5 | 6 mm
  7 bitů TORX® T10 | T15 | T20 | T25 | T27 | T30 | T40
  3 bity TORX dlouhé® T20 | T25 | T30
  1 bitová ráčna 863 HPB 120 Nm
  1 prodlužovací díl 100 mm
 1 adaptér 1/4" vnější šestihran na 1/4" vnější čtyřhran

NEU

Provedení:
-  Jednou rukou ovládaný klikací uzávěr pro snadné 

otevírání a zavírání
-  Vysoce odolná mini bitová ráčna až do 70 Nm
-  Magnetický držák bitů

A  Sortiment bitů 1/4"

Č. výr.
543632
33dílná
(RG 5470)

Obsah

4095 45,90 

1 mini bitová ráčna
1 magnetický držák bitů 60 mm
1 bitový adaptér s nástrčným ořechem 1/4" vnější šestihran 
na 1/4" vnější čtyřhran
2 bity s drážkou 4 | 5 mm
4 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2 | PH2 | PH3
4 bity s křížovou drážkou PZ1 | PZ2 | PZ2 | PZ3
7 bitů TORX® T10 | T15 | T20 | T25 | T27 | T30 | T40
7 bitů TORX® s otvorem T10 | T15 | T20 | T25 | T27 | T30 | T40
6 bitů s vnějším šestihranem 2 | 2,5 | 3 | 4 | 5 | 6 mm

Provedení:
-  17dílná sada s bity o délce 89 mm v praktické 

skládací tašce
-  Ruční držák 816 RA s funkcí ráčny
-  Jemné ozubení pro malý úhel kroku 

zpětného chodu
-  Přepínací kroužek (pravý, pevný, levý)
-  Pro max. točivý moment až 50 Nm

A  Sortiment bitů 

Č. výr.
543680
17dílná
(RG 5450)

Obsah

KK60RA 93,50 

1 ruční držák bitů s rychlosklíčidlem Rapidaptor®

1 bit s drážkou 5,5 mm
3 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2 | PH3
3 bity s křížovou drážkou PZ1 | PZ2 | PZ3
5 bitů TORX® T10 | T15 | T20 | T25 | T30
4 bity s vnějším šestihranem HexPlus 3 | 4 | 5 | 6 mm

¼“

¼“ ¼“

54/856

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Bi
ty

 | S
or

tim
en

ty
 |  

Si
lo

vé
 n

ás
ta

vc
e

54


